(نغم شند)

سہ زین الدین عراقی، المغنی مع احیاء ج ۱ ص ۳۰۵ ۲۷ المنار المنیف ص ۶۷

علامہ عبدالدین شیرازی، سفر السعاده علی ہامش کشف الغم ص ۲۷ ج ۲ ص ۲۷۵

علامہ ملا علی قاری، الموضوعات البکیرہ ص ۹۷ ج ۱ ص ۲۷۳ ۲۷۴ بیروت ۱۹۶۰

علامہ ضعی الاسلام ج ۲ ص ۲۷۵ طبع دوم قاہرہ ۱۳۶۰ھ / ۱۹۴۲ء کہ کشف اصطلاحات القبول ج ۴ ص ۸۵۵ المکتبہ الاسلامیہ